1518. m. Sni. infalla

Ex ms. Bibl. Latuse.

Sigismundus I. Rex Polonia
Christoph. de Strytowice Palatino et Caput Crae. R. P. Cancell.

Magnifice sincere nobis Dilectè. Quamvis
pene Omnes Consiliarij terrarum Minoris
Polonia censuerint conventum generalem
Craovia statuendum, tamen refragantibus
vicissim Omnibus ex majori Polonia affirman-
tibusque conduci non posse nuntios terra-
rum Craoviam, et nolentes Nos, ut propterea
impedimentum aliquod fieri deberet, rebus be-
ne consulendis statuimus ipsum Conventum
auspice Domino Deo Piotrowice, ita ut tua
Sinceritas clarius ex literis nostris cognoscat,
quæ propediem ad ea perferentur.

Ceterum quod nobis de nutrice futu-
re prolis nostre scribit, nobiscadem est sen-
tentia, quæ Serenissime Domine Con-
jugi nostre, ut videlicet sit Nobilis, sana
et juvenis, et non ambigimus cum latum
sit Regnum nostrum talem reperiri pos-
se. Itaque postulamus, a tua Sinceritate
ut in hac re operam faciat, quo eadem nu-
trix, et cum hisce conditionibus, ejus maje-
stati reperiat, et bene valeat. Mille:
Simo Quingentesimo Decimooctavo.

70

1812. 2. 1. 1812. 2. 1. 1812. 2. 1.

Received of the Honble East India Company

the sum of Five hundred and fifty

Rs. in full of the sum of

Five hundred and fifty Rs.

paid by the Honble East India Company

to the Honble East India Company

for the sum of Five hundred and fifty

Rs. in full of the sum of

Five hundred and fifty Rs.

paid by the Honble East India Company

to the Honble East India Company

for the sum of Five hundred and fifty